ES TA DO DO RI O DE JA NE IR O

CÂ MA RA MU NI CI PA L DE PA RA TY
PA RA TY - CIDA DE HISTÓ RICA - M ONU M EN TO NAC IO NA L

1

LEI COMPLEMENTAR N.º 031/2006

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE
REPOSIÇÃO SALARIAL PARA OS
SERVIDORES EFETIVOS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE
PARATY.

O Prefeito Municipal de Paraty, faz saber que a Câmara
Municipal de Paraty APROVOU e eu SANCIONO a seguinte Lei:

Artigo 1º - Fica concedido aos servidores efetivos da Câmara
Municipal de Paraty, uma reposição salarial de 10% (dez por cento).

Artigo 2º - Esta Lei retroagirá a 1° de maio de 2006,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal Paraty, 16 de junho de 2006.

(as.) JOSÉ CARLOS PORTO NETO
PREFEITO